CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Emergencial, Edital Nº 001/2020 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”,
publicados nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br e no jornal “O Regional”.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2020, as inscrições como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego
Dayany Carneiro Mendes 19400018 Enfermeiro
Odair Jose de Freitas 19400542 Técnico de Enfermagem
Patricia de Souza Milani 19400005 Enfermeiro

III – INDEFERIR a inscrição dos candidatos listados abaixo, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2020 como

segue:
“2.4.1. Tendo em vista que a presente seleção, tem como objetivo a formação de cadastro de

profissionais de nível superior, técnico e médio, para triagem e atendimento direto ou indireto aos pacientes

confirmados ou suspeitos de Coronavírus, fica vedada a participação e contratação de candidatos

pertencentes ao grupo de pessoas consideradas vulneráveis frente ao novo Coronavirus (COVID-19),

conforme lista abaixo:

a) Não possuir idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, e nem completar 60 (sessenta) anos até

um ano após a data de homologação do Processo Seletivo Emergencial.”

Inscrição Nome Emprego Data de Nasc.
19400246 Sebastião da Silva Dutra Servente Geral 19/01/1957

IV – DETERMINAR o prazo de 08/05/20 a 11/05/20 para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que a Lista de Classificação de todos os empregos, conforme as comprovações de experiência

profissional entregues no ato da inscrição, será publicada dia 12/05/2020 e será afixada no Quadro de Avisos do Consórcio
Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicada no jornal “O Regional” e divulgada pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 08 de maio de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENFERMEIRO

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 19400491 Adelita da Silva Gardinali 271820780 27/07/1978
2 19400043 Adriana Ap. Ribeiro Lemes 211212696 27/11/1969
3 19400593 Alessandra Luisa Prati 34381268X 17/09/1982
4 19400197 Aline Piccolomini Dias 409286163 31/03/1988
5 19400216 Ana Carolina Pavani 46.179.534-6 17/10/1995
6 19400162 Ana Julia de Carvalho 351606099 12/01/1992
7 19400532 Ana Laura Quaresma Chiareli 471333037 19/09/1990
8 19400009 Ana Thereza Reatti 41394034-2 19/01/1995
9 19400200 Andréa da Silva Conceição 18122606 27/09/1969

10 19400384 Andressa Fortunato Oliveira 12609586 20/06/1988
11 19400471 Beatriz Cavelanho 385166710 19/06/1997
12 19400142 Camila Luana de Souza 479696214 11/03/1992
13 19400360 Carla Dias de Araújo 433988022 05/10/1987
14 19400584 Cássia Ap. Ferreira 276529364 27/08/1977
15 19400379 Cira Cardoso Freitas MG-13.423.825 06/11/1983
16 19400487 Claudia Elaine Marques 266846397 03/04/1976
17 19400339 Cleonice Ferreira Roberto 18026171 25/07/1964
18 19400558 Crisley Maria de Oliveira Ferreira 254844546 31/10/1976
19 19400138 Cristiane Ap. Dias 455172146 17/06/1984
20 19400268 Daiana Daniela de Freitas Medeiros 288140539 30/08/1977
21 19400234 Daniela Tais Bruno 403576088 15/05/1986
22 19400321 Danilo Marques Raimundo 17466567 03/02/1997
23 19400018 Dayany Carneiro Mendes 3281120 10/11/1986
24 19400294 Débora Cristina da Silva 479789320 15/02/1992
25 19400575 Domine Luna da Silva e Souza 40735450 10/02/1988
26 19400039 Douglas Abrão Aguiar Grizante 285289603 14/09/1983
27 19400290 Éderson Aparecido Laifer 434398408 01/08/1988
28 19400191 Elaine Cristina Formigari de Oliveira 205505715 05/08/1975
29 19400253 Elisa Maria Figueiredo Miguel M 11046382 23/12/1981
30 19400545 Érika Priscila Silveira de Oliveira Lourenço 339663595 24/03/1981
31 19400393 Fabíola Moraes Bravo 274823056 09/03/1984
32 19400587 Fernanda Matielo Banhata 634148874 03/04/1995
33 19400061 Gislaine Cibele da Silva Bueno 40893567 06/10/1983
34 19400472 Igor Wragel Carneiro de Oliveira 230943110 19/05/1987
35 19400086 Jaqueline Custódio dos Santos 48643963-x 15/05/1995
36 19400249 Joice Anselmo 412698560 28/03/1983
37 19400145 Josiane Braido 333355921 28/09/1982
38 19400367 Juliana Franco Bueno da Silva 296636770 19/07/1978
39 19400261 Karina Fernanda Balbino Mariano 385164774 06/06/1997
40 19400413 Keila Andreia de Moraes 282754040 22/09/1978
41 19400588 Kelly Sambinelli 40.733.428-2 26/09/1988
42 19400590 Kimberly Cariny Ferreira Rizzetto 535009483 12/11/1998
43 19400374 Lazaro Placido Filho 256465654 14/02/1971
44 19400114 Luciana Leinatti Nini Ferrari 32733684-5 11/10/1981
45 19400373 Lucimara Bergamasco 22784048-3 28/08/1972
46 19400247 Magda Helena de Carvalho Marques 276202363 18/11/1978
47 19400425 Marcia Francisco da Rocha 28727570X 16/02/1974
48 19400154 Marcos Antônio da Silva Sobrinho 43259579-x 16/11/1987
49 19400415 Mariana David Bianchini 434975837 04/03/1988
50 19400022 Mariana Santos de Campos 497766991 10/03/1994
51 19400169 Marisa Caetano Vicente Jacinto Ribeiro 289282470 25/05/1977
52 19400001 Mayara Reis Correa Fraga 41326726-X 06/01/1988
53 19400044 Micheli Cristina de Souza Rodrigues 325358692 19/01/1982
54 19400137 Michelle da Silva Zambelan 47.343.448-9 06/07/1990
55 19400473 Michelle de Castro Farath 34404743 02/08/1983
56 19400158 Michelle Rodrigues Peraro Santos 408935893 23/12/1982
57 19400221 Patricia Aprecida de Melo 419500984 07/05/1984
58 19400005 Patricia de Souza Milani 263714913 11/10/1976
59 19400020 Renata Gisfrede Tomaz 42826473 08/09/1985
60 19400133 Rosa Lúcia Floriano 468162446 24/04/1986
61 19400165 Rosiane Cristina Manoel 334688383 03/03/1981
62 19400475 Samira Polettini Villalva 445407955 28/09/1988
63 19400346 Suliel Ruiz de Almeida Sartorelli 288573365 07/01/1980
64 19400501 Tamara Regina Mantelato Martucci 448578566 03/09/1983
65 19400227 Tassiane Oliveira Campos 482804634 10/07/1992

3

66 19400143 Tatiana Gomes de Souza 453946896 08/07/1985
67 19400093 Tayane Bronzatto Silva 494694464 06/06/1994
68 19400298 Thaís Elisângela Rosa 455118875 02/06/1995
69 19400194 Vanessa Cristina Torres 43.829.519 5 09/06/1987

Mogi Mirim, 08 de maio de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”